GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019 – EMAP,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de 04 (quatro)

licenças mobile e desktop multiplataformas para o sistema de videoconferência modelo

Scopia XT5000, conforme especificações do Termo de Referência Anexo I do edital,

marcada para o dia 11 de dezembro de 2019, às 09:00 horas , horário de Brasília, -

FICA ADIADA para as 09:00 horas, horário de Brasília, do dia 16 dezembro de

2019, em vista à necessidade de atendimento do prazo previsto no art. 39 da Lei Federal

n° 13.303/2016. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos

interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações, e ou

notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531,

3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 02 de dezembro de 2019.

 Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP